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FERIE ZIMOWE ZA NAMI

Ferie Zimowe 2014 w MGOK

    Zima w tym roku spłatała wszystkim małego figla – zapomniała sypnąć białym puchem! Sanki i narty poszły w odstawkę, więc
nasz Ośrodek przygotował na ten czas wiele atrakcyjnych zajęć dla najmłodszych spędzających ferie zimowe w Siewierzu. Każdy
mógł znaleźć coś dla siebie. Dzieci, które wzięły udział w zajęciach plastycznych i technicznych, wykonały wiele pięknych prac m. in.
zdobione cekinami maski karnawałowe, kolorowe ramki z patyczków, świeczniki z makaronu, kawy i płyt CD, zwierzaki z masy
solnej oraz z papierowych tacek i rolek. W holu Ośrodka powstała wystawa, która jest efektem prowadzony zajęć i przedstawia
wytwory dziecięcej wyobraźni. Wszyscy, którzy chcieli spożytkować swoją pozytywną energię, mieli ku temu okazje biorąc udział w
zajęciach tańca nowoczesnego. Wspólne podskoki i wygibasy były początkiem ciekawego układu choreograficznego. Tanecznym
krokiem przeszliśmy na warsztaty recytatorskie w trakcie których okazało się, że nie tak łatwo jest posługiwać się językiem polskim.
Tutaj rola instruktora sprowadzała się do przybliżenia tajników sztuki recytatorskiej tj. dykcji, wyrażania emocji, emisji głosu. Dużym
zainteresowanie cieszyły się również zajęcia wokalne. Trening głosu i ćwiczenia rytmiki w połączeniu z występem scenicznym były
nie lada wyzwanie dla naszych małych artystów. Mimo to wspólny śpiew, ogromne zaangażowanie i ciężka, ale przyjemna praca
zaowocowały wspaniałymi występami. Podczas tegorocznych ferii zostały także zorganizowane warsztaty „Artystyczna wytwórczość
z wiórków drewna osikowego”. Dzieci miały okazję zapoznać się z nową techniką rękodzielniczą i wykonać przepiękne dekoracje
walentynkowe. W czasie ferii do MGOK-u zawitał również ,,Kot w butach”. Przedstawienie w ramach Bajkolandii Najmłodszych
cieszyło się dużym zainteresowaniem, a dzieci po raz wtóry ujawniły swoje umiejętności aktorskie. Ponadto w ramach Klubu Czasu
Wolnego dla wszystkich chętnych dostępne były piłkarzyki oraz bilard. W organizowanych podczas ferii zimowych 2014 zajęciach
łącznie wzięło udział 340 dzieci.

Ferie Zimowe 2014 w Leśniakach

    W ramach ferii  zimowych 2014 Świetlica  Wiejska  oraz  Kafejka  Internetowa w Leśniakach przygotowała  ciekawą ofertę
programową dla dzieci i  młodzieży. Zajęcia miały charakter otwarty. Dzieci brały udział w zajęciach plastyczno–technicznych,
warsztatach  kulinarnych,  korzystały  z  Internetu,  gier  komputerowych,  planszowych  oraz  piłkarzyków.  Organizacja  zajęć
uwzględniała zainteresowania, predyspozycje oraz wiek podopiecznych. Przeprowadzane zajęcia plastyczne i techniczne miały na
celu rozwijać wyobraźnię, inwencję twórczą a także sprawności manualne. Rezultatem starań dzieciaków powstały m.in. śliczne
maski  karnawałowe.  Dzieci  samodzielnie  wycinały  je  z  przygotowanych  szablonów,  przyozdabiały  brokatem,  cekinami  oraz
tasiemkami. Z okazji Dnia Babci i Dziadka najmłodsi wykonali prezenty w postaci pachnących, kawowych świeczników. Dużym
zainteresowaniem cieszyły  się  zajęcia  z  użyciem masy solnej.  Niektóre  z  dzieci  po  raz  pierwszy  miały  do  czynienia  z  tym
plastycznym materiałem, a przede wszystkim z jego przygotowaniem. Podczas modelowania, z masy powstały piękne jeżyki, kotki
oraz sowy. Wykonywanie „solnych prac” prac sprawiało dzieciom wiele radości.  Twórczość podopiecznych służy do dekoracji
Świetlicy. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty kulinarne, które były okazją do poznawania nowych smaków oraz
potraw. Podczas tych zajęć wypiekano kruche ciasteczka. Dzieciaki brały aktywny udział podczas robienia wypieków. Wyrabiały
oraz wałkowały ciasto, wyciskały foremkami różnorodne kształty.  Po upieczeniu z zapałem przyozdabiały ciasteczka lukrem i
kolorowymi cukiereczkami. Na zakończenie odbyła się słodka konsumpcja. Podczas ferii  podopieczni spędzali również czas na
swobodnej, wspólnej zabawie, zgodnie z ich zainteresowaniami. Na zakończenie ferii dzieciaki otrzymały pamiątkowe dyplomy i
słodkie upominki. Z zajęć w Leśniakach skorzystało ok. 70 dzieci.

Ferie Zimowe 2014 w Brudzowicach

    Podczas tegorocznych ferii zimowych wszystkie chętne dzieci mogły wziąć udział w zajęciach zorganizowanych przez Centrum
Kulturalno-Edukacyjne w Brudzowicach. W pierwszym tygodniu ferii dzieci uczestniczyły w zajęciach plastycznych. Powstały ozdoby
okienne, obrazy oraz zwierzęta z rolek po papierze, wazony z włóczki i kartonów, a także dekoracje z butelek plastikowych, które
tworzą piękną dekorację Centrum. Na zakończenie pierwszego tygodnia uczestnicy zajęć wykonali maski, które posłużyły im jako
rekwizyty w scenkach teatralnych. W drugim tygodniu odbył się turniej  bilardowy, który przyniósł  uczestnikom wiele emocji.
Kolejnego dnia powstała gra planszowa pt. „Leśne przygody”, która prowadzi młodego przyrodnika po lesie, a zarazem serwuje mu
wiele pułapek. Ponadto odbyły się zajęcia kulinarne podczas,  których powstały pyszne ciasteczka z dżemem. W trakcie ferii
odbywały się również gry taneczno-ruchowe. Na zakończenie zajęć wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy uczestnictwa. Oprócz
uczestnictwa w zajęciach dzieci mogły zagrać w bilard oraz skorzystać z pracowni komputerowej. W okresie ferii zimowych z oferty
Centrum Kulturalno-Edukacyjnego w Brudzowicach skorzystało 96 osób.

Ferie Zimowe 2014 w Żelisławicach

    Centrum Kształcenia na odległość w Żelisławicach przygotowało dla dzieci bardzo interesującą ofertę feryjną. Wśród atrakcji
górowały gry edukacyjne, nie zabrakło również bardziej tradycyjnych form rozrywki jak szachy. Wielu młodych gości surfowało po
Internecie w celu poszerzania swoich zainteresowań. Podczas wspólnie spędzonych godzin królował uśmiech i  dobra zabawa.
Centrum w Żelisławicach odwiedziło 28 dzieci.
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